پول، سیاست، طبقه

بخش سوم جنبش کارگری و سیاست

بهمن شفیق

۱۸ اسفند ۱۳۸۵ - ۹ مارس ۲۰۰۷

در دو بخش نخست نوشته دیدیم که رضا مقدم با تقلیل دادن سیاست به پول بر متن سه ضلعی آمریکا-رژیم-اپوزیسیون به سادگی به امکان "فساد در جنبش کارگری" و ایجاد یک "جنبش کارگری طرفدار آمریکا" میرسد. همچنین در مناسبت‌های مختلف نشان دادیم که استدلال‌ات او بر مبنای بررسی واقعیات طرح نمی‌شوند، بلکه به عنوان تمهیداتی در خدمت اثبات تزی قرار گرفته اند که او به هر جهت در صدد اثباتش است.